

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพระ หมู่ที่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพระ หมู่ที่ ๓ จุดเริ่มต้นโครงการการ ค่าพิกัด E ๘๑๐๔๓๕ N ๑๖๗๖๓๖๓ บริเวณที่ดินนายเกลี้ยง นาขุนทด ถึง จุดสิ้นสุดโครงการ ค่าพิกัด E ๘๑๐๔๐๗ N ๑๖๗๖๒๑๘ บริเวณที่ดิน นายแวง นาขุนทด ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบก่อสร้าง อบต.ดำเนิน แบบเลขที่ ๗/๒๕๖๒

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๗๘,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร. ๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง(แบบ ปร. ๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศุภกร อิมวัฒน์กุล	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวชญัญญากานต์ ปิตุภูมิรักษ์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๓. นางสาวปัญญาลิรีย์ แคล้นเทียะ	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายฯชำนาญการ	กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพระ ม.3

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4 ม. ยาว 150 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านพระ ต.ดำเนิน อ.ดำเนินขุนทด จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่7/2562

ประมาณการเมื่อ วันที่...13...เดือน...พฤษภาคม..... พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานดินทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	277,628.03	1.3624	378,240.42	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - ล่วงหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				378,240.42	บาท
สรุป		คิดเป็นเงินงบประมาณ		378,000.00	บาท
(ตัวอักษร)		(สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			
ราคา/ตร.				630.4007	

(ลงชื่อ).....^{ok}.....ผู้ประมาณการ

(นายศุภกร อิมวัฒน์กุล)

ผอ.กองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....^{ok}.....ประธานกรรมการ

(นายศุภกร อิมวัฒน์กุล)

(ลงชื่อ).....^{ok}.....ตรวจ

(นายศุภกร อิมวัฒน์กุล)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....^{ok}.....กรรมการ

(นางสาวชญญากานต์ ปิตุภูมิบุรุษ)

ว่าที่ร้อยโท.....เห็นชอบ

(ฉัตรชัย แพร่งผักแว่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน

(ลงชื่อ).....^{ok}.....กรรมการ

(นางสาวปัญญาสิริย์ แคลสันเทียะ)

(ลงชื่อ).....^{ok}.....อนุมัติ

(นายสำรวย นิขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน

รายการประมาณการโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพระ ม.3

ปร.4

สถานที่ดำเนินการ บ้านพระ ม.3 ต.ดำเนิน อ.ดำเนินเขต จ.นม. กว้าง(ม.) 4

ยาว(ม.) 150

หนา (ม.) 0.15

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2562

ประมาณโดย นายศุภกร อิมวัฒน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ดำเนิน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยปรับระดับพื้นทางเดิม	600.00	ตร.ม.			1.70	1,020.00	1,020.00	ขนาดเบา
2	งานถมดินปรับระดับ ย...ม. พร้อมทำ	-	ลบ.ม.			48.73	-	-	
3	งานดินตัด ก. ม. ย. ม.หนาม.	-	ลบ.ม.			283.00	-	-	
4	คอนกรีต strength 240	90.00	ลบ.ม.	2,189.26	197,033.40	306.00	27,540.00	224,573.40	ราคาพาณิชย์ จว.
5	ทรายหยาบรองพื้นทาง	30.00	ลบ.ม.	406.54	12,196.20	99.00	2,970.00	15,166.20	"
6	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø4 มม.# @ 0.10 x 0.30 เมตร	600.00	ตร.ม.	36.00	21,600.00	5.00	3,000.00	24,600.00	ราคา กทม.
7	เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 15 มม.	0.1338	ตัน	18,773.83	2,511.94	3,300.00	441.54	2,953.48	ราคาพาณิชย์ จว.
8	เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 19 มม.	-	ตัน	18,437.38	-	3,300.00	-	-	"
9	เหล็กเส้นกลม SD 30 dia 16 มม.	-	ตัน	19,316.27	-	3,300.00	-	-	"
10	ไม้แบบ คีด 20%	45.00	ลบ.ฟ.	-	-	115.00	5,175.00	5,175.00	ค่าแรง/ตร.ม.
11	ลวดผูกเหล็ก	4.01	กก.	32.71	131.30	-	-	131.30	"
12	ยางแอสฟัลท์ชนิด CMS - 2h	13.65	ลิตร	20.90	285.29	-	-	285.29	ราคา กทม.
13	โหล่ทางหินคลุก	-	ลบ.ม.	410.00	-	-	-	-	ราคาพาณิชย์ จว.
14	วางท่อ PVC 6" ชั้น 8.5 1 จุด	-	ท่อน	1,177.57	-	235.51	-	-	ราคาพาณิชย์ จว.
15	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.40	-	ท่อน	401.87	-	248.03	-	-	"
16	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.60	-	ท่อน	612.82	-	396.65	-	-	"
17	งานบ่มคอนกรีต	600.00	ตร.ม.	5.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
18	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
(1) รวมราคาค่าต้นทุน					234,481.49		40,146.54	277,628.03	

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณการ

(นายศุภกร อิมวัฒน์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดำเนิน